
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
Co  na  to  mówi  Pan  Bóg  :    
 
30. VI 1997 r. PRZENAJŚWIĘTSZY SAKRAMENT 

Tym tematem rozpocząłem dzisiejsze słowo Boże. Jest to Największy Skarb 
jaki otrzymała ludzkość od swego Boga, ale wielu z was nie rozumie tego 
wielkiego szczęścia jakie Bóg dał ludzkości w swoim Miłosierdziu. Tak córko 
Najświętszy Sakrament Jest poniżany nawet i przez Moich umiłowanych synów 
chociaż wiedzą kto to Jest Najświętszy Sakrament. 
Córko to Moje Ciało i Moja Krew Jest podawana na stojąco i do ręki w wielu 
krajach, chociaż w Polsce już wielu to czyni, ale nie jest tego tak dużo, tego tzn. 
zła, które tak czyni. Pamiętajcie nie pozwólcie sobie podawać Komunii Świętej na  
stojąco, i nie odważcie się brać do ręki. Dzieci jak wam to wytłumaczyć bądźcie 
zawsze pewni i ufni, że patrzę na każdego z was. 

Powstały nowe zgromadzenia i świeccy szafarze, którym daje się pozwolenie do 
podawania Komunii Świętej, czyż dzieci wasze serca są tak zakłamane, wiedzcie, 
że jeżeli szafarz podaje Komunię Świętą Ja nie Jestem tam oddalam się, ponieważ 
już i tak zadaje Mi ludzkość bardzo wiele bólu z grzechu i nie chcę już cierpienia 
dla moich dzieci powiększać. Moich dzieci to znaczy tych co wynagradzają Mi za 
grzechy świata. Pamiętajcie oddawajcie zawsze głęboką, cześć Najświętszemu 
Sakramentowi, bo tam Jestem żywy i prawdziwy.    Prawdziwy Bóg. 
      Jeżeli widzisz, że ktoś z własnej woli lekceważy Najświętszy Sakrament masz 

obowiązek go upomnieć wobec Boga.  
  Starajcie się zawsze z miłością przyjmować Komunię 
Świętą , wynagradzajcie Mi dużo za własne i bliźnich 
grzechy, tego pragnie Moje Serce, które nie chce karać, 
ale chce kochać i pragnie, aby Je kochano. Błogosławię 
was Moje dziatki i pamiętajcie o sprawach Bożych, nie 
zaniedbujcie się w modlitwie. 

[ Fragment z książki  „ Bóg w duszy człowieka”  

– Słowo Boże i ja.   strona  91. ] 
 
  Książkę można zamówić: adres Michalina Zając ul. Czereśniowa 6.  kod  34-321 Łękowice, lub pod 

numerem tel. (033) 862- 33- 33.   PS. Michalina Zając jest prorokiem na te czasy [Mt. 10, 41]. 

    TYLKO   KONSEKROWANE RĘCE KAPŁANA  MOGĄ  DOTYKAĆ  CIAŁO  PAŃSKIE !!!                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Puryfikacja Palców kapłana po 

udzieleniu Komunii św. wiernym 

   Ciekawe gdzie wierni na zachodzie                                       
puryfikują swoje palce? 

Tak Komunia Św. udzielana jest na zachodzie Profanacja w majestacie prawa ! 

Szafarka udziela Komunii św. na rękę! Zwróć 

uwagę na skrzyżowane ręce przyjmującego 

Konsekrowany Chleb, mówi się, że 

przyjmujesz Pana Jezusa na ołtarz krzyża !? 


